УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ, ЭКОНОМИКИ И
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
(Управление ФЭ и ИО МО Чукотский муниципальный район)

ПРИКАЗ

от 28 ноября 2019 г. № 152-ос
с. Лаврентия

Об утверждении плана проведения
плановых проверок за
использованием по целевому
назначению и сохранностью
муниципального имущества на
2020 год

В соответствии с Постановлением Администрации
муниципального образования Чукотский муниципальный район от
26.11.2019 г № 680 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за
использованием по целевому назначению и сохранностью муниципального
имущества на территории Чукотского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок за

использованием по целевому назначению и сохранностью муниципального
имущества на 2020 год.

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Информационный
вестник» и разместить на официальном сайте Чукотского муниципального
района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Комитет имущественных отношений, Управления финансов, экономики и
имущественных отношений муниципального образования Чукотский
муниципальный район (Колдаева Н.Н.

Начальник

Приложение к приказу
от 28.11.2019 г № 152-ос

План проведения
плановых проверок за использованием по целевому назначению и сохранностью муниципального имущества на 2020 год

№
п/п

Период
проверки

Наименование организации Юридический адрес
предприятия

Форма проведения
проверки

Цель проверки

1 2 3 4 5 62 2 квартал МУП СХТП «Заполярье» МО
Чукотский муниципальный

район

689300, Чукотский АО,
Чукотский р-н, с.

Лаврентия, ул. Сычева, д.
17

Выездная
/документарная

Проверка сохранности
использования муниципального
имущества

3 3 квартал Т ерриториально-соседская
община коренных

малочисленных народов
Чукотки «Лорино»

689315, Чукотский АО,
Чукотский район, с.

Лорино, ул. Челюскинцев,
д. 1

документарная
Проверка сохранности
использования муниципального
имущества

1 3 квартал Общество с ограниченной
ответственностью «Ирбис»

680017, Хабаровский край,
г. Хабаровск, ул.

Постышева, д. 22А, пом. III
(20-22)

Выездная
/документарная

Проверка сохранности
использования муниципального

имущества
...